
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреадение 
высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
технический университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О проведении конкурса лучших ~] 
ВКРв2017 г.

В целях исполнение решения Ученого совета Университета от 23.10.2017 
(протокол № 7)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Провести с 03.11.2017 по 14.12.2017 конкурс лучших выпускных квалифика
ционных работ, выполненных в университете в течение 2016/2017 учебного года.

2 Утвердить состав организационного комитета конкурса:
- Дмитриев Эдуард Анатольевич, ректор университета (председатель орга

низационного комитета);
- Макурин Игорь Валерьевич, первый проректор (заместитель председателя 

организационного комитета);
- Афанасьева Людмила Викторовна, начальник отдела менеджмента каче

ства (член организационного комитета);
- Поздеева Елена Евгеньевна, начальник учебно-методического управления 

(член организационного комитета).
3 Организационному комитету:
- приступить к сбору работ участников конкурса 13.11.2017;
- подвести итоги конкурса при участии экспертного совета до 14.12.2017;
- руководствоваться в своей деятельности СТО У.003-2017, РИ У.002-2017, 

РД 013-2016, РД 015-2015;
- разместить информацию о проведении и результатах конкурса на сайте: 

ш\т.кпа8Ш.ги/Главная/Преподавателям/Конкурсы, конференции, премии, гранты.
4 Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

И.В. Макурина.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева



СОГЛАСОВАНО

Первый проректор 
Начальник УМУ 
Начальник НУ //

И.В. Макурин 
Е.Е. Поздеева 
А.В. Ременников

Л.В. Афанасьева И 91 
ЛА 01 01.11.2017 "
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_19_0 проведении конкурса лучших ВКР.дос


